Câmara Municipal de Cruzeiro
↜Estado de São Paulo   ↝

Av.Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 0167/2023

Assunto: Fiscalização, notificação e limpeza de

terreno particular.

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Thales Gabriel Fonseca, especial atenção quanto a fiscalização, notificação e limpeza

de terreno na Rua dos Palmares, em frente ao número 1022.

Esse terreno está abandonado, sem cuidado dos

responsáveis e recebendo muito lixo e entulho deixados por pessoas estranhas ao local,

além do mato alto.

Deste modo, renovo meus elevados protestos de estima e

distinta consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 29 de novembro de 2023

Atenciosamente,

Diego Henrique Rodrigues Miranda

Vereador PSD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3200340033003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Diego Henrique Miranda em 29/11/2023 09:11

Checksum: 920A3E1DD9B9229297EC49451AD8D43120C8F7F828025BA446C033B57A4A1FEF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.